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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21601032H

2. Data e Regjistrimit 01/04/2022
3. Emri i Subjektit FUTURE CONCEPT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sabri  Preveza, Blloku Nr.2, 
Pasuria Nr.215/87-ND, Njesia Nr.34, Kati perdhes. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Investim , zhvillim, ndertimi, administrimi dhe shitje lidhur 

me godina multifunksionale banimi dhe sherbimesh. 
Ndertim, projektim, konsulence, sipermarrje zbatuese 
dhe/ose investimi, sipas rastit. Import-eksport i te gjithe 
llojeve te materialeve dhe makinerive te ndertimit.
Florjan Almadhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/03/2022                Deri: 07/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlorjanAlmadhi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 56.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 56,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët 

13.1 Vlera e kapitalit
OKAY MED-INVEST
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               Para: 21.750,00                Natyre: 
1,00

13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

21,75
13.4 Komente (nëse ka)

PANDA GROUP
               Para: 21.750,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

21,75
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FUTURE CONCEPT
E-Mail: floralmadhi@hotmail.com  
Telefon: 0692164403  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-877765-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-085258-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 24.02.2023 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 24.02.2023.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë: 12/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229781A6-40A7-4FD4-9D69-073EBFAF7583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E677E20-56C3-4828-B8EC-3643381A4BAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65080E5-CA5F-4114-9678-B3C3A23DD7ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1DD7031-6482-4A4E-A635-C4DB492C6D06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC7DD658-16E4-41ED-9B4E-917978584A79
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(i nëpunësit të sportelit)


